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Klub radnych „Koalicja Obywatelska” złożył w Kancelarii Rady Miasta Krakowa projekt uchwały według druku
nr 487, w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu z Fundacją Faktor Kultura, z siedzibą w
Krakowie na os. Szkolnym 25, lokalu użytkowego o powierzchni 148,16 m2, usytuowanego w budynku
położonym na os. Zgody 7 w Krakowie, stanowiącego własność Gminy Miejskiej Kraków.

- Fundacja Faktor Kultura od ponad dekady działa na rzecz promocji kultury, edukacji artystycznej
oraz budowania relacji międzyludzkich. Rozpoczynając działalność jako grupa nieformalna w 2009 r.,
a od 2016 r. funkcjonując jako zarejestrowana fundacja, organizacja konsekwentnie realizuje projekty
kulturalne, które integrują i aktywizują społeczność lokalną, ze szczególnym uwzględnieniem dzielnicy
Nowa Huta. Działania fundacji obejmują organizację koncertów, wystaw, pokazów filmowych oraz
spotkań autorskich, konsultacji społecznych, czy debat które adresowane są do dzieci, młodzieży,
dorosłych i seniorów. Fundacja wspiera czytelnictwo, edukację oraz rozwój wspólnoty lokalnej poprzez
różnorodne inicjatywy, angażujące tysiące uczestników i wzmacniające więzi społeczne – piszą radni
w uzasadnieniu do projektu uchwały.

Fundacja Faktor Kultura stale współpracuje z lokalnymi instytucjami (Ośrodkiem Kultury Norwida,
Teatrem Łaźnia Nowa, Narodowym Centrum Kultury, Muzeum Krakowa) i artystami, by tworzyć
projekty, które rozwijają życie społeczno-kulturalne mieszkańców Krakowa. Fundacja działa aktywnie i
angażuje się na rzecz wpisania Nowej Huty na listę Pomników Historii. We wrześniu 2024 r. na
zlecenie Wydziału Kultury Urzędu Miasta Krakowa Fundacja realizowała zadanie pn. ,,Brylantowe Gody
Nowej Huty", obejmujące międzypokoleniowe spotkanie mieszkańców Nowej Huty na Placu
Centralnym.

Wnioskodawcy w projekcie uchwały wymieniają projekty dotąd zrealizowane przez Fundację, a także
informują o planach organizacji związanych z jej dalszą działalnością.

Projekt uchwały w trybie dwóch czytań podczas sesji przedstawi radna Magdalena Mazurkiewicz.
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